
Dz-10.0021.10.2019 

UCHWAŁA Nr X/129/2019 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie wydania opinii dot. ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla 

zamierzenia inwestycyjnego pn. „Budowa sieci wodociągowej o średnicy Dn 600 z rur 

z żeliwa sferoidalnego w rejonie ulic: Kąpielowej, Kustronia, Smoleńskiego, 

Poronińskiej, Taklińskiego i Kłuszyńskiej w Krakowie”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla 

zamierzenia inwestycyjnego pn. „Budowa sieci wodociągowej o średnicy Dn 600 z rur 

z żeliwa sferoidalnego na działkach nr 16/19, 16/18, 15/3, 15/4, 15/1 14/3, 14/2, 14/1 obr. 88 

Podgórze, 1153, 387, 375, 420, 374, 378/4, 378/3, 373/2, 373/1, 382/4 obr. 67 Podgórze 

w rejonie ulic: Kąpielowej, Kustronia, Smoleńskiego, Poronińskiej, Taklińskiego 

i Kłuszyńskiej w Krakowie”, w związku z pismem z Wydziału Architektury 

i Urbanistyki UMK znak: AU-02-6.6733.249.2019.JPL z dnia 25 lipca 2019 r.  

 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 


